
UCHWAŁA NR 441/XXXIX/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1/273, 

położonej w obrębie KPGO Mysiadło, gmina Lesznowola 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j.Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu prawa własności niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej 
własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1/273 o pow. 9,6208 ha, 
położonej w obrębie KPGO Mysiadło, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą WA1I/00032132/7. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F64E2B0-C610-4C5A-97F2-73C5FB6C21A1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zbycie prawa własności przedmiotowej nieruchomości jest podyktowane potrzebą 
pozyskania środków finansowych w budżecie na rok 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F64E2B0-C610-4C5A-97F2-73C5FB6C21A1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

